
Admin
Typewritten text
V případě zájmu nás kontaktujte:

Admin
Typewritten text
kalkulace@jatevidim.eu

Admin
Typewritten text
+420 722 446 422

Admin
Typewritten text
+420 777 787 895

Admin
Typewritten text
Nenechte druhé, aby si provlastňovali něco, co jim nepatří.           Naše firma, vám po zabezpečení vašeho majetku,                                       přinese pocit klidu a bezpečí.

Admin
Typewritten text
   Široké možnosti využití: stavby, karavany, chaty, chalupy, stavební či                                     zahradní buňky, dodávkové automobily, veškeré                                    prostory, kde není připojení na 220V...

Admin
Typewritten text
ALARM

Admin
Typewritten text
Lokalizace polohy formou GPS

Admin
Typewritten text
Výdrž baterií až cca 1-2 roky

Admin
Typewritten text
Široké využití pro každý objekt

Admin
Typewritten text
Bez nutnosti připojení na 220V

Admin
Typewritten text
Provoz pouze na tužkové baterie

Admin
Typewritten text
GSM alarm, Vás v případě neoprávněného vniknutí do objektu, informuje zavoláním nebo zasláním SMS zpráv na Vámi přednastavená čísla.

Admin
Typewritten text
NOVINKA PRO ROK 2014 !!!

Admin
Typewritten text
                                                                            Jedná se o inovativní řešení v oblasti                                                                             zabezpečovací techniky. Díky napájení tužkovými bateriemi, umožňuje široké možnosti využití. Lze zabezpečit jakýkoliv objekt či majetek, který není napojen k síti elektrické energie. Již nemusíte složitě napojovat objekt k elektrické síti, či objekt ponechat svému osudu v době vaší nepřítomnosti. Díky intuitivnímu řešení vydrží baterie 1-2 roky, v závyslosti na využití. Jednoduché ovládání, snadná instalace a nízké provozní náklady. Je ideláním řešením pro každý objekt. V závyslosti na volbě operátora, je možnost lokalizace polohy pomocí GPS souřadnic.

Admin
Typewritten text
GSM

Admin
Typewritten text
JTVM_59 bat

Admin
Typewritten text
  V případě zájmu nabízíme možnost dokoupení: předplacených sim    karet, tužkové baterie, prodlužovací kabel a další příslušenství ....

Admin
Typewritten text
   Základní sada obsahuje: - GSM alarm, který k provozu potřebuje tužkové baterie 1,5V                                               - Detektor pohybu s délkou kabelu 5m                                              - Ovladač s délkou kabelu 2,5m

Admin
Typewritten text
Cena od 4.999,-

Admin
Typewritten text
bez DPH

Admin
Typewritten text
Jednoduchá montáž a ovládání

Admin
Typewritten text
Nízké provozní náklady


	Untitled

